
KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Dr.Öğr.Üyesi Fatma KİMSESİZ 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 27676922214 187231001 BEYZA NUR BALCI Ped. Formasyon 1 Perşembe   X Prof.Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

2 22720840162 187231002 AYŞENUR ÇINAR Ped. Formasyon 1 Perşembe   X Prof.Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

3 26348155622 187231003 KÜBRA BİÇER Ped. Formasyon 1 Cuma   X Prof.Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

4 13948127364 187231004 MENEKŞE TETİK Ped. Formasyon 1 Cuma   X Prof.Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 27676922214 BEYZA NUR BALCI             

2 22720840162 AYŞENUR ÇINAR             

3 26348155622 KÜBRA BİÇER             

4 13948127364 MENEKŞE TETİK             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 27676922214 BEYZA NUR BALCI             

2 22720840162 AYŞENUR ÇINAR             

3 26348155622 KÜBRA BİÇER             

4 13948127364 MENEKŞE TETİK             

 

 

Prof.Dr. İlhan KILIÇÖZLÜ Fen Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Dr.Öğr.Üyesi Fatma KİMSESİZ 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 14690550134 187231005 MURAT ÜNLÜ Ped. Formasyon 2 Pazartesi   X Prof.Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

2 39301468172 187231006 PINAR TASAN Ped. Formasyon 2 Pazartesi   X Prof.Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

3 45817512216 187231007 ŞEYMA AY Ped. Formasyon 2 Çarşamba   X Prof.Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

4 46219710088 187231008 MERVE EKİM Ped. Formasyon 2 Çarşamba   X Prof.Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 14690550134 MURAT ÜNLÜ             

2 39301468172 PINAR TASAN             

3 45817512216 ŞEYMA AY             

4 46219710088 MERVE EKİM             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 14690550134 MURAT ÜNLÜ             

2 39301468172 PINAR TASAN             

3 45817512216 ŞEYMA AY             

4 46219710088 MERVE EKİM             

 

 

Prof.Dr. İlhan KILIÇÖZLÜ Fen Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Öğr.Gör.Dr. Elif İLHAN 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 25957545350 187231009 GAMZE ERYAŞAR Ped. Formasyon 3 Perşembe   X Prof.Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

2 34052118666 187231010 SÜREYYA KÜSMEZ Ped. Formasyon 3 Perşembe   X Prof.Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

3 11579865754 187231011 ASLI ÇAMUR Ped. Formasyon 3 Cuma   X Prof.Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

4 19630801468 187231012 GEVRİ ARPACI Ped. Formasyon 3 Cuma   X Prof.Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 25957545350 GAMZE ERYAŞAR             

2 34052118666 SÜREYYA KÜSMEZ             

3 11579865754 ASLI ÇAMUR             

4 19630801468 GEVRİ ARPACI             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 25957545350 GAMZE ERYAŞAR             

2 34052118666 SÜREYYA KÜSMEZ             

3 11579865754 ASLI ÇAMUR             

4 19630801468 GEVRİ ARPACI             

 

 

Prof.Dr. İlhan KILIÇÖZLÜ Fen Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Öğr.Gör.Dr. Elif İLHAN 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 41308665980 187231013 NAZİFE SERİT Ped. Formasyon 4 Çarşamba   X Kırşehir Sosyal Bilgiler Lisesi 

2 40285019694 187231014 HAVVA BALIKCI Ped. Formasyon 4 Çarşamba   X Kırşehir Sosyal Bilgiler Lisesi 

3 37330732110 187231015 ELİF DEMİR Ped. Formasyon 4 Cuma   X Kırşehir Sosyal Bilgiler Lisesi 

4 52084784840 187231016 BÜŞRA ŞAHİN Ped. Formasyon 4 Cuma   X Kırşehir Sosyal Bilgiler Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIRŞEHİR SOSYAL BİLİMLER LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 41308665980 NAZİFE SERİT             

2 40285019694 HAVVA BALIKCI             

3 37330732110 ELİF DEMİR             

4 52084784840 BÜŞRA ŞAHİN             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 41308665980 NAZİFE SERİT             

2 40285019694 HAVVA BALIKCI             

3 37330732110 ELİF DEMİR             

4 52084784840 BÜŞRA ŞAHİN             

 

 

Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr. Cengiz ŞAHİN 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 65290257152 187231017 ZEYNEP ÖZDEMİR Ped. Formasyon 5 Perşembe   X Kırşehir Sosyal Bilgiler Lisesi 

2 38750009462 187231018 KÜBRA DENİZ Ped. Formasyon 5 Perşembe   X Kırşehir Sosyal Bilgiler Lisesi 

3 47878441474 187231019 HABİBE KARA Ped. Formasyon 5 Cuma   X Kırşehir Sosyal Bilgiler Lisesi 

4 27626329872 187231020 MEMNUNE DEMİR Ped. Formasyon 5 Cuma   X Kırşehir Sosyal Bilgiler Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIRŞEHİR SOSYAL BİLİMLER LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 65290257152 ZEYNEP ÖZDEMİR             

2 38750009462 KÜBRA DENİZ             

3 47878441474 HABİBE KARA             

4 27626329872 MEMNUNE DEMİR             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 65290257152 ZEYNEP ÖZDEMİR             

2 38750009462 KÜBRA DENİZ             

3 47878441474 HABİBE KARA             

4 27626329872 MEMNUNE DEMİR             

 

 

Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr. Cengiz ŞAHİN 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 12200837294 187231021 MAKBULE YAĞMUR Ped. Formasyon 6 Çarşamba   X Kırşehir Sosyal Bilgiler Lisesi 

2 33943457570 187231022 EZGİ EREL Ped. Formasyon 6 Çarşamba   X Kırşehir Sosyal Bilgiler Lisesi 

3 71752083542 187231023 SALİHA ÇAKMAK Ped. Formasyon 6 Cuma   X Kırşehir Sosyal Bilgiler Lisesi 

4 59815071354 187231024 FIRAT KÜÇÜKAVCI Ped. Formasyon 6 Cuma   X Kırşehir Sosyal Bilgiler Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIRŞEHİR SOSYAL BİLİMLER LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 12200837294 MAKBULE YAĞMUR             

2 33943457570 EZGİ EREL             

3 71752083542 SALİHA ÇAKMAK             

4 59815071354 FIRAT KÜÇÜKAVCI             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 12200837294 MAKBULE YAĞMUR             

2 33943457570 EZGİ EREL             

3 71752083542 SALİHA ÇAKMAK             

4 59815071354 FIRAT KÜÇÜKAVCI             

 

 

Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Ahmet DOĞAN 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 29077411090 187231025 HÜSEYİN BICAK Ped. Formasyon 7 Pazartesi   X Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 

2 12313040734 187231026 GÜLSADE GÖKDEMİR Ped. Formasyon 7 Pazartesi   X Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 

3 25025041302 187231027 SENA NUR ATEŞ Ped. Formasyon 7 Salı   X Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 

4 66103284044 187231028 GÖZDENUR ÇALIM Ped. Formasyon 7 Salı   X Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 29077411090 HÜSEYİN BICAK             

2 12313040734 GÜLSADE GÖKDEMİR             

3 25025041302 SENA NUR ATEŞ             

4 66103284044 GÖZDENUR ÇALIM             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 29077411090 HÜSEYİN BICAK             

2 12313040734 GÜLSADE GÖKDEMİR             

3 25025041302 SENA NUR ATEŞ             

4 66103284044 GÖZDENUR ÇALIM             

 

 

Mehmet Akif ERSOY Anadolu Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Ahmet DOĞAN 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 29305443886 187231030 GÜLÇİN İZHAN Ped. Formasyon 8 Salı   X Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 

2 40498418604 187231031 TUĞBA İLHAN Ped. Formasyon 8 Salı   X Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 

3 15880654120 187231032 KEZBAN NUR DEDEBAŞ Ped. Formasyon 8 Çarşamba   X Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 

4 12040349452 187231033 SÜMEYYE ULAŞ Ped. Formasyon 8 Çarşamba   X Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 29305443886 GÜLÇİN İZHAN             

2 40498418604 TUĞBA İLHAN             

3 
15880654120 KEZBAN NUR 

DEDEBAŞ 
            

4 12040349452 SÜMEYYE ULAŞ             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 29305443886 GÜLÇİN İZHAN             

2 40498418604 TUĞBA İLHAN             

3 
15880654120 KEZBAN NUR 

DEDEBAŞ 
            

4 12040349452 SÜMEYYE ULAŞ             

 

 

Mehmet Akif ERSOY Anadolu Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr. Nadir İLHAN 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 40765107842 187231034 GÖNÜL KURTTEKİN Ped. Formasyon 9 Perşembe   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

2 23771244404 187231035 AYŞENUR ELVAN Ped. Formasyon 9 Perşembe   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

3 72658006802 187231036 MÜSLÜM YAVUZ Ped. Formasyon 9 Cuma   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

4 11336656090 187231037 ÇETİN TUNÇ Ped. Formasyon 9 Cuma   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU LİSESİ OKULU ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 40765107842 GÖNÜL KURTTEKİN             

2 23771244404 AYŞENUR ELVAN             

3 72658006802 MÜSLÜM YAVUZ             

4 11336656090 ÇETİN TUNÇ             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 40765107842 GÖNÜL KURTTEKİN             

2 23771244404 AYŞENUR ELVAN             

3 72658006802 MÜSLÜM YAVUZ             

4 11336656090 ÇETİN TUNÇ             

 

 

Hayriye Kımçak An. Lisesi Okulu Koordinatörü 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr. Nadir İLHAN 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 30983392748 187231038 İBRAHİM TAHİR KARAKAYALI Ped. Formasyon 10 Çarşamba   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

2 17081556722 187231039 KADİR TAŞKENT Ped. Formasyon 10 Çarşamba   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

3 12485619196 187231040 ELMAS ARSLAN Ped. Formasyon 10 Perşembe   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

4 13231215402 187231041 ÇİĞDEM ÖRER Ped. Formasyon 10 Perşembe   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU LİSESİ OKULU ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 
30983392748 İBRAHİM TAHİR 

KARAKAYALI 
            

2 17081556722 KADİR TAŞKENT             

3 12485619196 ELMAS ARSLAN             

4 13231215402 ÇİĞDEM ÖRER             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 
30983392748 İBRAHİM TAHİR 

KARAKAYALI 
            

2 17081556722 KADİR TAŞKENT             

3 12485619196 ELMAS ARSLAN             

4 13231215402 ÇİĞDEM ÖRER             

 

 

Hayriye Kımçak An. Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 32233959534 187231042 ARİF ENES KOÇ Ped. Formasyon 11 Çarşamba   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

2 11788290354 187231043 DAMLA KESKİN Ped. Formasyon 11 Çarşamba   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

3 25516054682 187231044 SÜMEYYE TANKUT Ped. Formasyon 11 Cuma   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

4 12856438838 187231045 DÖNE AKKAŞ Ped. Formasyon 11 Cuma   X Hayriye Kımçak Anadolu Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HAYRİYE KIMÇAK ANADOLU LİSESİ OKULU ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 32233959534 ARİF ENES KOÇ             

2 11788290354 DAMLA KESKİN             

3 25516054682 SÜMEYYE TANKUT             

4 12856438838 DÖNE AKKAŞ             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 32233959534 ARİF ENES KOÇ             

2 11788290354 DAMLA KESKİN             

3 25516054682 SÜMEYYE TANKUT             

4 12856438838 DÖNE AKKAŞ             

 

 

Hayriye Kımçak An. Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 38566937850 187231046 MUKADDES ALTUNDAĞ Ped. Formasyon 12 Perşembe   X Kırşehir Lisesi 

2 37279853464 187231047 KÜBRA ÇAKIL Ped. Formasyon 12 Cuma   X Kırşehir Lisesi 

3 32000463110 187231048 NUR SENA DALMIŞ Ped. Formasyon 12 Cuma   X Kırşehir Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KIRŞEHİR LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 
38566937850 MUKADDES 

ALTUNDAĞ 
            

2 37279853464 KÜBRA ÇAKIL             

3 32000463110 NUR SENA DALMIŞ             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 
38566937850 MUKADDES 

ALTUNDAĞ 
            

2 37279853464 KÜBRA ÇAKIL             

3 32000463110 NUR SENA DALMIŞ             

 

 

Kırşehir Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr. Selahaddin BEKKİ 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 28271153706 187231049 MELİKE ELVİDA KORKMAZ Ped. Formasyon 13 Çarşamba   X    Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi 

2 46411674430 187231050 ADİLE SAVCI Ped. Formasyon 13 Perşembe   X Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi 

3 37756965086 187231051 SÜMEYYA YILMAZ Ped. Formasyon 13 Perşembe   X Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

HACI FATMA ERDEMİR ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 
28271153706 MELİKE ELVİDA 

KORKMAZ 
            

2 46411674430 ADİLE SAVCI             

3 37756965086 SÜMEYYA YILMAZ             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 
28271153706 MELİKE ELVİDA 

KORKMAZ 
            

2 46411674430 ADİLE SAVCI             

3 37756965086 SÜMEYYA YILMAZ             

 

 

Hacı Fatma ERDEMİR Anadolu Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr. Selahaddin BEKKİ 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 33815317742 187231052 YASEMİN CEYLAN Ped. Formasyon 14 Perşembe   X Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi 

2 51094548602 187231053 DUYGU BİLDİRİCİ Ped. Formasyon 14 Cuma   X Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi 

3 40610115244 187231054 FİRDEVS CANSU Ped. Formasyon 14 Cuma   X Hacı Fatma Erdemir Anadolu Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

HACI FATMA ERDEMİR ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 33815317742 YASEMİN CEYLAN             

2 51094548602 DUYGU BİLDİRİCİ             

3 40610115244 FİRDEVS CANSU             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 33815317742 YASEMİN CEYLAN             

2 51094548602 DUYGU BİLDİRİCİ             

3 40610115244 FİRDEVS CANSU             

 

 

Hacı Fatma ERDEMİR Anadolu Lisesi Okulu Koordinatörü 
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